
wdJT m m  sanok
woj, podkarpackie Zarządzenie Nr 27/2019

Wójta Gminy Sanok 
z dnia 7 lutego 2019 r

zmieniające zarządzenie w sprawie planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz U z 2018 r poz 994 z pozn zm ), art 249 ust 1 pkt 1, ust 3, ust 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz U z 2017 r poz 2077 z pozn zm)

zarządzam 
co następuje*

§1

W zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 stycznia 2019 r w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019 dokonuje się następujących zmian

1 Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
750 222,- zł

Dział 600 -  Transport i łączność 218 730,- zł

Rozdział 60014 -  Drogi publiczne powiatowe 218 730,- zł

§ 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
srodkow europejskich oraz środków, o których mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 218 730,- zł

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 531 492,- zł

Rozdział 90002 -  Gospodarka odpadami komunalnymi 531 492,- zł

§ 0490 -  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 531 492,- zł

2 Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
750 222,- zł

Dział 600 -  Transport i łączność 192 530,- zł

Rozdział 60013 -  Drogi publiczne wojewódzkie 114 000,-zł

§ 6300 -  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 114 000,- zł

1



Rozdział 60014 -  Drogi publiczne powiatowe 

§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Dział 750 -  Administracja publiczna 

Rozdział 75095 -  Pozostała działalność 

§ 3030 -  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Dział 855 -  Rodzina

Rozdział 85505 -  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 2310 -  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 -  Gospodarka odpadami komunalnymi 

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy 

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

78 530,- zł

78 530,-zł7 !
!

10 000,-zł!
1

10 000,-lzł

I
10 000,-zł

|

16 200,- zł
i

16 200,-'zł

1

16 200,-zł1

531 492,- zł
I

531 492,- zł
i

64 100,-zł 

12 600,- zł 

1 793,- zł 

452 999,- zł

WÓJT Gmm 55ANOK 

m g r  A t m i l a ł a s

i

2


